SETOR REQUISITANTE: Gerente Adm. e Financeiro — Mtgas. 

PROTOCOLO SOB N°: 617381/2018 
RESPONSÁVEL: Nayara Velasco 

OBJETO: Previsão de Folha de Pagamento, mensal sobre Folha de Novembro/2018. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 17502.2008.31901100.243. 

VALOR: 
R$ 163.488,95 (Cento e sessenta e três mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa e 

cinco centavos) 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP ESTIMATIVO, referente à FOLHA DE 
PAGAMENTO dos funcionários da Companhia Mato-grossense de Gás - MTGas, mês de competência Novembro/2018, valor 
estimado em R$ 163.488,95 (Cento e sessenta e três mil, quatrocentos e oitenta e oito reais e noventa e cinco centavos), para 
atender a Companhia. Dados: 

Código do Credor: 2003.07078-1 (Doc. eletrônico BB - Pagamento de Faturas) 

Dotação / Elemento de Despesa: 3190.1100 VALOR BRUTO: R$ 163.488,95 

CONSIGNAÇÕES: CREDOR: Forma de pag.